Tranare tennis
Namn

Antonia Ekroth

Daniel Berta

Filip Engstrom

Joran Bergwall

Magnus Gidlof

Magnus Johansson

Pedro Anschau

Rickard Elmebring

000606900

Tranare resurs

Namn

Alexander Jansson Winge

Alexander Klum

Anders Ohrvik

Arvid Ygeby

Axel Domeij

Axel Engstrom

Carl Grubbstrom

Gustav Karlsson

Jack Xie

Julian Gabert

Kari Hyokki

Marcus Jildecrona

Mikaela S6hr

Roza Petrosyan

Sigvard Lithman

William Nylund

060060000000000600600

William von Pongracz

E-post Telefonnummer

antonia.ekroth@usif.se

daniel.berta@hotmail.com

filip.engstrom@usif.se

joran.bergwall@usif.se

magnus.gidlof@usif.se

magnus.johansson@usif.se

pedro.anschau@usif.se

rickard.elmebring@usif.se

E-post Telefonnummer

alexander.jw@outlook.com

alexanderklum2004@gmail.com

anders.c.ohrvik@gmail.com

arvid.ygeby@gmail.com

axel.domeij@gmail.com

axel_e_05@icloud.com

carl.grubbis@gmail.com 073-5449857
gurra-1991@hotmail.com +46 72-216 07 27
qcx201@gmail.com +46 73-510 66 59

julian@gabert.se

kari@trainingbykari.com

mjildecrona@gmail.com

sohrmikaela@gmail.com

tat.petrosyan@hotmail.se 079-334 37 83

sigvard.lithman03@gmail.com

williamnylund1@gmail.com

william@vonpongracz.se
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USIF tranare next gen

Alexander Grotte
Alexander Papp
Calle Ahlsén Hoff
Hannes Hedman
Ludvig Liminga
Sara Bergengren

Theodor Jildecrona
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Viggo Diderholm

E-post

alex.grotte@outlook.com

alexandra.3p@hotmail.com

calle.ahlsen@hotmail.com

hanneshedman®@icloud.com

ludvig.liminga@gmail.com

sara.berga01@gmail.com

bjorkmanlindstedt@gmail.com

vidi.pcu@procivitas.se

Telefonnummer

Kategori
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